（様式－３）

企　画　提　案　書

１．業務の名称　　令和７年度　都清委第５号
清水まちなかエリアマネジメント支援業務

２．履行期限　　令和８年３月19日

　　標記業務について、下記のとおり、企画提案書を提出します。

・業務実施体制（様式－４）
・業務実施方針、着眼点・取り組み姿勢、業務の企画設計（様式－５）
・工程表（様式－６）

　　令和７年　　月　　日

　　静岡市長　　　　　あて

	提出者
	住所

	電話番号

	会社名

	代表者
	役職名　氏名

	作成者
	担当部署

	氏名

	TEL

	FAX

	E-Mail